2

	О признании утратившими силу некоторых приказов Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики

Приказываю:
1.Признать утратившими силу:
 приказ Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики от 14 ноября 2017 г. № 03/1-03/1012 «Об утверждении нормативов накопления твердых коммунальных отходов на территории Чувашской Республики (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 17 ноября 2017 г., регистрационный № 4114);
приказ Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики от 18 декабря 2019 г. № 03/1-03/1028 «О внесении изменений в приказ Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики от 14 ноября 2017 г. № 03/1-03/1012 (зарегистрирован в Министерстве юстиции и имущественных отношений Чувашской Республики 19 декабря 2019 г., регистрационный № 5667);
[bookmark: _GoBack]приказ  Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики от 8 июля 2020 г. № 03/1-03/422 «О внесении изменений в приказ Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Чувашской Республики от 14 ноября 2017 г. № 03/1-03/1012 (зарегистрирован в Государственной службе Чувашской Республики по делам юстиции 9 июля 2020 г., регистрационный № 6136).
2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Министр								                 М.А.Коледа